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JYG-FB / JYG-L смотровые стекла уровня жидкости 

Cмотровые стекла уровня жидкости JYG-FB и JYG-L предназначены для визуального контроля 
уровня жидкости в сосудах, ресиверах, расширительных баках, стояках и т.д. 

Характеристики: 
-температура рабочей среды: -40°С … +180°С 
-максимальное рабочее давление: 30 бар 
-присоединение: фланец DN20 серия JYG-FB, сварка серия JYG-L 
-рабочая среда: ГХФУ, негорючие ГФУ, R717 (NH3) и R744 (CO2) 

 JYG-FB (фланцевое присоединение) 

 

Модели L, мм L1, 
мм 

Количество 
сегментов, 

шт. х мм 

Аналог Ридан Аналог Danfoss Стоимость, 
евро с НДС Модель Код Модель Код 

JYG-FB-300 300 120 1х120 - - - - 338 
JYG-FB-400 400 220 1х220 LLG-R 185 027L0185R LLG 185 2512+049 451 
JYG-FB-500 500 320 1х320 LLG-R 335 027L0335R LLG 335 2512+050 563 
JYG-FB-600 600 420 1х420 - - - - 676 
JYG-FB-700 700 520 1х520 - - - - 789 
JYG-FB-800 800 620 2х620 LLG-R 590 027L0590R LLG 590 2512+051 901 
JYG-FB-900 900 720 2х720 LLG-R 740 027L0740R LLG 740 2512+052 1 014 

Размеры:  
D = 105 мм,  
D1 = 75 мм, 
n = 4, d = 14 

JYG-FB-1000 1000 820 3х820 - - - - 1 127 
JYG-FB-1100 1100 920 3х920 - - - - 1 240 
JYG-FB-1200 1200 1020 3х1020 LLG-R 995 027L0995R LLG 995 2512+053 1 352 
JYG-FB-1300 1300 1120 4х1120 LLG-R 1145 027L1145R LLG 1145 2512+054 1 465 
JYG-FB-1400 1400 1220 4х1220 - - - - 1 578 
JYG-FB-1500 1500 1320 4х1320 - - - - 1 690 
JYG-FB-1600 1600 1420 4х1420 - - - - 1 803 
JYG-FB-1700 1700 1520 5х1520 LLG-R 1550 027L1550R LLG 1550 2512+055 1 916 
JYG-FB-1800 1800 1620 5х1620 - - - - 2 028 
JYG-FB-1900 1900 1720 5х1720 - - - - 2 141 
JYG-FB-2000 2000 1820 5х1820 - - - - 2 254 
JYG-FB-2100 2100 1920 6х1920 - - - - 2 366 
JYG-FB-2200 2200 2020 6х2020 - - - - 2 479 
JYG-FB-2300 2300 2120 6х2120 - - - - 2 592 
JYG-FB-2400 2400 2220 6х2220 - - - - 2 704 
JYG-FB-2500 2500 2320 7х2320 - - - - 2 817 
JYG-FB-2600 2600 2420 7х2420 - - - - 2 930 
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JYG-L (сварка) 

 

Модели L, 
мм 

L1, 
мм 

Количество 
сегментов, 

шт. х мм 

Аналог Ридан Аналог Danfoss 
Стоимость, 
евро с НДС Модель Код Модель Код 

JYG-L-300 300 120 1х120 - - - - 338 
JYG-L-400 400 220 1х220 LLG-R 185 027L0185R LLG 185 2512+049 451 
JYG-L-500 500 320 1х320 LLG-R 335 027L0335R LLG 335 2512+050 563 
JYG-L-600 600 420 1х420 - - - - 676 
JYG-L-700 700 520 1х520 - - - - 789 
JYG-L-800 800 620 2х620 LLG-R 590 027L0590R LLG 590 2512+051 901 
JYG-L-900 900 720 2х720 LLG-R 740 027L0740R LLG 740 2512+052 1 014 
JYG-L-1000 1000 820 3х820 - - - - 1 127 
JYG-L-1100 1100 920 3х920 - - - - 1 240 
JYG-L-1200 1200 1020 3х1020 LLG-R 995 027L0995R LLG 995 2512+053 1 352 

 

JYG-L-1300 1300 1120 4х1120 LLG-R 1145 027L1145R LLG 1145 2512+054 1 465 
JYG-L-1400 1400 1220 4х1220 - - - - 1 578 
JYG-L-1500 1500 1320 4х1320 - - - - 1 690 
JYG-L-1600 1600 1420 4х1420 - - - - 1 803 
JYG-L-1700 1700 1520 5х1520 LLG-R 1550 027L1550R LLG 1550 2512+055 1 916 
JYG-L-1800 1800 1620 5х1620 - - - - 2 028 
JYG-L-1900 1900 1720 5х1720 - - - - 2 141 
JYG-L-2000 2000 1820 5х1820 - - - - 2 254 
JYG-L-2100 2100 1920 6х1920 - - - - 2 366 
JYG-L-2200 2200 2020 6х2020 - - - - 2 479 
JYG-L-2300 2300 2120 6х2120 - - - - 2 592 
JYG-L-2400 2400 2220 6х2220 - - - - 2 704 
JYG-L-2500 2500 2320 7х2320 - - - - 2 817 
JYG-L-2600 2600 2420 7х2420 - - - - 2 930 
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